REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”

Bordi i Administrimit

Nr. ¢27 Prot Shkodér, me o#. @2 2024

VENDIM
Nr. 74 daté g7 o2 2024

“ Pér miratimin e regjistrit té¢ pjesshém 2024”

Bazuar né ligjin nr.80/2015 dat¢ 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Insitucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé” Neni 38,pika
1,germa h;neni 12 pika 6; Ligji nr.9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin ¢ sistemit
buxhetor né Republikén e Shqipérisé”(i ndryshuar); VKM nr.75 daté 12.02.2018 “Pér
miratimin e modelit t& financimit t& institucioneve publike 1€ arsimit t& lart€ dhe
kérkimit shkencor”, Statutin e USH-se neni 17,pika 6, germa ¢ dhe ¢, Bordi i
Administrimit me vendim qarkullues

Vendosi:

1. Miratimin e rregjistrit t& pjesshém t& prokurimeve 2024, pér zérat si mé poshtg;

Viera me
Artikulli Emertimi TVSH Burimi i finacimit
Mbikqyrje punimesh "Rikonstruksion Catie me te ardhura nga
231 | FSHE" 290,346 | USH
Kolaudim punimesh ""Rikonstruksion Catie me te ardhura nga
231 | FSHE" 28,000 | USH
Kolaudim"Ndricim te objekteve dhe tabelave me te ardhura nga
231 | emertuese te ndertesave te USH-se" 26,597 | USH
602 | Blerje materiale kancelarie 5,441,033 | Nga buxheti shtetit
602 | Sherbim interneti 523,500 | Nga buxheti shtetit
Shpenzime per mirembajtjen e objekteve
602 | specifike(kontroll vjetor I fikseve te zjarrit) 200,000 | Nga buxheti shtetit
Totali 6,509,476







2.

Ngarkohet Administratori i USH pér zbatimin e k&tij vendimi.
3.

Ky v%y\dim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetari i Bordit t§¢ Administrimit

Prof.As. Adrian LEKA
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